SOFTY Navy GASOFN
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Marimi : S —> XXXL

Descriere

Material exterior : 2 straturi, 280
g/m?, 96% poliester, 4% elastan
(elastic mecanic 100D + fleece
150D 144F)

inchidere : Fermoar frontal cu
protectie pentru barbie
Mansete : Mansete elastice cu
velcro

Buzunare : 2 interioare / 3
exterioare

EN I1SO 13688 :2013
Ambalare : Punga individuala
Ambalare cutie : 1 bucata/
punga; 10 bucati/cutie
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Unitate Pungi Unitati / Cutie
individuale

- Tesatura respirabild, rezistenta la vant si apa.

+ Micro polar fleece la interior.

- Mansete elastice pentru un plus de confort.

- Aparatoare pentru barbie pentru confort sporit.
« 4 buzunare pentru depozitare ampla.

+ Conform EN ISO 13688:2013.

SKU/Reference

GASOFNS
GASOFNM
GASOFNL
GASOFNXL
GASOFNXXL
GASOFNXXXL

Cutie (LxWxH)m

Standarde

Greutate cutie EAN13

7630048218223
7630048218230
7630048218247
7630048218254
7630048218261
7630048218278

HS Code

6210400000
6210400000
6210400000
6210400000
6210400000
6210400000

Tara origine

China
China
China
China
China
China

EN ISO 13688:2013

CAT.I
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